全Ｌ協保安・業務Ｇ３第７１号
[bookmark: _GoBack]令和３年７月３０日

正　会　員　各位

（一社）全国ＬＰガス協会

（一社）日本エルピーガスプラント協会主催
「ＬＰガスバルク供給のためのセミナー」の開催について（ご案内）

標記につきまして、（一社）日本エルピーガスプラント協会より別添のとおり周知依頼がありました。

つきましては、都道府県協会におかれましては会員に対し、また直接会員におかれましては営業所等に対し、ご周知くださいますようよろしくお願いいたします。

なお、本件に関するお問い合わせ及びお申込み等につきましては、下記へお願いいたします。

記

（一社）日本エルピーガスプラント協会
ＴＥＬ：０３－５７７７－６１６７
ＦＡＸ：０３－５７７７－６１６８
ＵＲＬ：https://jlpa.or.jp/class_news/5632

以　上
発信手段：メール
保安・業務グループ：瀬谷、橋本、北邨